I N D E X.

Palium, communibus Parochianorum sumptibus, ematur, gratifque omnibus commode-
tur. Quod si recusauerint, Parochi illud e-
mant, & cum ab heredibus mortuorum, mi-
nimum quid exigant. d. tit. cap. 9. eod.

Funeri, qui aliquo modo dant operam, qui cam-
panas pulsant, pro modo laboris, aliquid mi-
nimum recipiant, modus pulsandi ab Episco-
po præscribendus, pauperes Ecclesie sumpti-
bus sepeliendi, exequiarum, sepulture, & an-
niuersariorum causa, nemini quicquam paci-
fici liceat, pia tamè consuetudines seruandæ,
piaq; legata exigenda, & eleemosinae sunt acci-
piendæ. d. tit. de sepult. c. 10. eod.

Oratio, vel concio funebris, quando, & qualiter
habenda. eod. tit. capit. 11. 176

Ecclesiarum rectores, caueant, nè cupiditate ad-
ducti, mortui hæredibus, diuina officia sua-
deant, & celebranda curent, molestiusque fla-
grent. ibid. eod.

Sepulchra in Ecclesia, sine Episcopi licentia,
non construuntur. dicto tit. de sepulturis.
cap. 16. 178

Sepulchrum in choro, vel magna capella, non
retineatur, ab Altaris verò bradella distet, spa-
tio saltem cubitorum trium. eod. tit. c. 17. eod.

propius extructa, omnino amoueantur, vel
obstruantur. ibid. eod.

Sepulchra qualiter construenda. d. tit. de sepult.
capit. 18. eod. debito disponantur ordine.
cap. 19. eod.

Ira operiantur duplici integumēto, nè foeteant.
Nulla crux, vel alia Sacra imago, in eis sculpa-
tur. Nec literæ, vel aliud quicquam, sine Epi-
scopi licentia. eod. tit. c. 20. eod.

Funeribus, & anniuersarijs celebrandis, quos,
& quo sensè ordine, Sacerdotes, & alios cleri-
cos, euocet, & adhibeat Ecclesie rector. De
sepult. cap. 26. 180

Ad funus, vel officia pro mortuis, ne Parochi,
vel rectores Ecclesiarum, aliquem pro se mit-
tant, emolumentum, vel eius partem, percep-
turi. Nec qui mittuntur aliquo pacto plus ca-
pian, quàm si proprio nomine vocati essent.
d. tit. cap. 27. eod.

Hora certa funeris ducendi constituatur, capit.
28. eod.

Circa feretrum, vel mortuum, nè quicquam su-
perstitutionis causa fiat, caueatur. c. 29. 181

Cadauer, cum effertur, recta procedatur via, quæ
breuis sit, nisi aliter præfecto funeris, ex cau-
sa, videatur. d. tit. de sepult. cap. 30. eod.

Omnes, etiam dignitates qui obtinent, & Ca-
nonici ipsi, cereos, vel intortitia accensa, ma-
nibus in funere, deferant. eod. tit. c. 31. eod.

Sermo funebris, non in domo, sed in Ecclesia,
habeatur. d. tit. de sepult. c. 32. eod.

Ne tumbis, altarium palia adhibeantur. cap.
33. eod.

Eleemosyna ob funus, vel defunctorum officium,
detur spectate populo, sed loco separato, per-
actis exequijs, aut officijs cap. 34. eod.

Ne pactio fiat, de aliqua cereorum parte, hære-
dibus defuncti, vel alteri restituenda. cap.
35. eod.

Ne pro funerali eleemosyna, vel mercede con-
sequenda, pignoribus captis, sibi quicunque
ille sit, caueat. cap. 36. 182

Singuli, cuius suis congregationis, eleemosyna,
quæ in funere, vel funeris officio dari solet,
contenti sint. cap. 37. eod.

Custodibus Crucem præferentibus, & campa-
nas pulsantibus, quod statum est, persoluantur
capit. 38. eod.

Qui funeri aliquam impendunt operam, solam
mercedem recipiant, ceteri verò, qui in fu-
nus se ingerunt, nullam tamen operam præ-
stant, nihil omnino percipiant. c. 39. eod.

Sepulture causa, hoc est pro loco, in quem mor-
tuus inferitur, à nemine, quicquam proffus
exigatur: laudabiles tamen Episcopus obser-
uari faciat consuetudines, d. tit. de sepult.
cap. 40. eod.

Qui in funere, officijsve funeralibus peccantes,
nihil emolumentum percipiant, & pena etiam
arbitrio Episcopi plectendi sint, exprimitur.
d. tit. cap. 41. eod.

Sepulchrum faciendum curent Parochi, ad Pa-
rochorum, & capitula ad dignitatum, & Ca-
nonicorum vsu, ad præscriptam instructio-
nis fabrica. d. tit. de sepulturis. cap. 42. 183

In oratorijs, Ecclesijsve scholarum, quando li-
ceat, vel non cadauera, etiam confratum, se-
peliri. d. tit. c. 43. eod.

Clericus mortuus, vestitu clericali pro ordinis
Ecclesiastici gradu indutus efferatur. eod. tit.
cap. 45. eod.

Laicum mortuum, etiam dignitate, vel ge-
nere illustrem, Ecclesiastici homines, ne effe-
rant. d. tit. cap. 46. eod.

Clerici, clericum qualiter efferent, ibidem.
fol. eod.

Episcopum defunctum, digniores in Cathedrali
efferant. c. 47. 184

Laicum qui efferent. cap. 48. eod.

Lumina in funere, nisi peracto officio, non re-
stinguantur. d. tit. de sepult. c. 49. eod.

Missæ, quando cadauer sepelitur, si commode
fieri potest, pro mortuo celebretur. d. tit. c.
50. eod.

Sepultura officium totum, à clericis vocatis,
celebretur, & cuius nullam recitent laici par-
tem. eod. tit. c. 51. eod.

Anniuersaria, festis diebus non celebranda.
cap. 52. eod.

Sepulture, vbi die festo mortuus tradetur, pro
eo missam conuentualem celebrari licebit.
eod. tit. c. 53. eod.

Sepeliri non liceat corpus, nisi duodecim saltè
horis, postquam spiritum emisit. Qui vero
repentina morte decesserunt, non sepelian-
tur, ante vigesimam quartam horam. d. tit.
cap. 55. 185

Sermo pridie illius diei, quo sacra ordinatio ce-
lebra-

I N D E X.

lebratur, qualis haberi debeat. De temp. ord. cap. 51. 40
 Sermo, vel Sacra concio, intra missarum solennia habeatur, etiam si missæ factum, pro mortuis fiat. De offic. nrd. cap. 25. 69
 Idque statim postquam Euangelium recitatum est. cap. 26. eod.
 Sermo, pro laudatione mortui, Episcopi concessu habendus, nullo modo in missa, sed ea peracta pronuncietur. d. tit. cap. 25. 69
 Non in domo, sed, in Ecclesia habeatur. De sepult. c. 32. 181
 Sermonem habens Episcopus, vide concio, & Episcopus.
 Sermo in Synodo, singulis diebus habeatur. De offic. ord. cap. 60. 77
 Seruitus aquæ ducendæ, ab Episcopo qualiter determinanda. De offic. ord. cap. 80. 81
 Signum S. Crucis in triuijs, & alijs locis, qualiter erigendum, non tamen humi, aut sordido loco, exprimitur. De Ecclesijs ædifican. c. 5. 389. & de reliquijs & ven. Sanct. c. 31. 203
 Simonix labes, an intercedentem, & cum cui cessit beneficium, vel patronum, & præsentatum intercesserit, diligenter inquirat Episcopus. De locat. & conduct. c. 1. §. vlt. 166
 Simonix crimen subeunt, qui examinatoribus Ecclesiasticis aliquid dant, à quo non absoluntur, nisi dimissis beneficijs, ad quæ, & ad alia in posterum obtinenda inhabiles redduntur. De offic. examinan. c. 3. 14
 Simoniam incurrunt, qui propter ius patronatus, rem pluris aliquanto vendunt. Nè hoc fiat, Episcopus curet. De Simon. c. 5. 394
 Simonix auctores nedum ipsi, verum etiam omnes illius participes, iisdem pœnis tenentur. d. tit. cap. 7. eod.
 Sodalitates, seu confratrias disciplinatorum, qualiter Episcopus visitare, & earum abusus tollere debeat. De relig. dom. c. 10. 218
 Sodalitates, & confratriæ disciplinatorum, ad quam regulam per Episcopum redigendæ, cõfratres præcepta non obseruantes corripiedi, & sodalitates Episcopi arbitrio, extinguendæ. d. tit. c. 11. eod.
 Sodalitas correctionis fraternæ, qualiter per Episcopum instituenda. dicto titul. capit. 13. fol. eod.
 Sodalitates disciplinatorum, & pœnitentium, aliasque huiusmodi, frequenter instituat Episcopus, & institutas quomodo adiuuet. eod. tit. cap. 14. 219
 Illis indulgentias concessas, quotannis promulgari curet Episcopus. ibid.
 Sodalitates, & confratriæ cuiusvis nominis, non erigantur, vel erectæ habitum non sumant, nisi à Sede Apostolica, facultate literis obtenta. d. tit. de relig. dom. c. 37. 225
 Sodalitates Sanctarum Ursulæ, & Annæ, vt instituantur, curet Episcopus. eodem titulo capit. 38. eod.
 Sodalitates proborum hominum, auctoritate,